TRAS-INTER CO., LTD

トラスインテル株式会社

9F, CREATE KOBE BUILDING 80 KYOMACHI, CHUO-KU, KOBE 650-0034

TEL : 078-327-6612  /  FAX : 078-327-6613

お客様各位

                    2017年 9月吉日

トラスインテル株式会社

COLOMBO向け B/L記載事項に関してのお願い

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より弊社サービスをご利用頂きまして、誠に有り難うございます。

標題に関しまして、現地 REGULATION の関係上、SHIPPER/CONSIGNEE/NOTIFY PARTY 欄に詳細情報の

記載が必要となりましたので、ドックレシート、ACL、B/L インストラクション等にて記載の指示を

お願い致します。

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解と引き続き変わらぬ御支援を賜りますよう宜

しくお願い申し上げます。

敬具

記

追記内容： SHIPPER/CONSIGNEE/NOTIFY PARTY 欄に会社名、住所、電話番号、FAX NO.を記載

開始対象本船： 即時適用開始

本件について御不明な点がございましたら、ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い

合せ願います。